MUNICÍPIO DE FARTURA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

 EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

O Prefeito do Município de Fartura, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o Edital de Resultado
da Avaliação Psicológica do Concurso Público - Edital nº 02/2023, conforme segue:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A AVALIAÇAO PSICOLÓGICA – ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC AP

CUIDADOR SOCIAL FLAVIA APARECIDA PACHECO PIRES 10534 AUS

CUIDADOR SOCIAL ILTON INACIO 11192 APTO

CUIDADOR SOCIAL JULUANA DA SILVA SANTOS 10410 APTA

CUIDADOR SOCIAL LARISSA MARIANY ALMEIDA 10411 APTA

CUIDADOR SOCIAL PAULO LUIZ MARIM 10473 APTO

CUIDADOR SOCIAL WALLACE KAIQUE DE SOUZA SANTOS 10082 APTO

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar, por meio de interposição de recurso,
conforme previsto no Capítulo 13 do edital do Concurso Público.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Fartura, 15 de dezembro de 2023.

LUCIANO PERES
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FARTURA/SP